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Dotyczy: interpelacji ws. umieszczenia pojemników służących do gromadzenia odpadów 
komunalnych przy lokalu Rady Osiedla Nowy Dwór  
 
 
Szanowny Panie,  

 w odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 18.09.2023 r., skierowaną do Prezydenta 
Wrocławia, przekazaną do Ekosystem Sp. z o.o. dnia 27.09.2023 r., dotyczącą umieszczenia 
pojemników służących do gromadzenia odpadów komunalnych przy lokalu Rady Osiedla Nowy 
Dwór, tutejsza Spółka uprzejmie informuje, iż dnia 11.07.2023 r. została przekazana  
do Ekosystemu przez Wydział Podatków i Opłat UM Wrocławia  informacja dotycząca złożenia 
przez właściciela nieruchomości deklaracji i zlecenia podstawienia pojemników z datą 
obowiązywania od 1 września. Dnia 30.08.2023 r. nieruchomość zlokalizowana przy  
ul. Nowodworskiej 51 we Wrocławiu została wyposażona we wskazane pojemniki  
do gromadzenia odpadów komunalnych.  

W związku z brakiem przekazania podczas składania deklaracji numeru kontaktowego, 
Wykonawca nie mógł skonsultować z właścicielem nieruchomości dokładnej lokalizacji 
ustawienia pojemników. W takiej sytuacji Wykonawca kieruje się adresem nieruchomości 
wskazanym w deklaracji. W dniu 29.09.2023 r., pracownik Spółki Ekosystem wysłał na adres 
mailowy Rady Osiedla Nowy Dwór prośbę dotyczącą wskazania właściwego miejsca ustawienia 
pojemników. Tego samego dnia przedstawiciel Rady Osiedla wskazał przedmiotowe miejsce,  
a pojemniki zostały przestawione przez Wykonawcę świadczącego na tym rejonie usługę 
odbioru odpadów komunalnych (stosowna dokumentacja zdjęciowa w załączeniu). 

Niezależnie od powyższego Ekosystem Sp. z o.o. informuje, że Gmina Wrocław zgodnie  
z uchwałą w sprawie usług świadczonych w zamian za opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przejęła obowiązek wyposażenia nieruchomości w pojemniki i worki służące do 
gromadzenia odpadów komunalnych. Usługa ta nie obejmuje wykonania 
obowiązków właściciela nieruchomości dotyczących przygotowania miejsca na pojemniki oraz 
właściwego rozmieszczenia pojemników na terenie nieruchomości, którą ma prawo władać. 
Dodatkowo zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Wrocławia, 
właściciel nieruchomości zobowiązany jest do ustawienia pojemników lub worków z odpadami 
przeznaczonymi do odebrania w sposób zapewniający podmiotowi odbierającemu odpady 
komunalne bezpośredni do nich dojazd za pomocą wyspecjalizowanego pojazdu  
o dopuszczalnej masie całkowitej co najmniej 26 t oraz łatwy odbiór odpadów. 

Sz. P. Łukasz Olbert 

Radny Rady Miejskiej Wrocławia 

e-mail: lukasz.olbert@rada.wroc.pl 
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Reasumując, Wykonawca zrealizował usługę wyposażenia nieruchomości w pojemniki 
zgodnie z umową. Obowiązkiem właściciela nieruchomości jest wskazanie miejsca 
gromadzenia odpadów. Zarówno Gmina jak i Wykonawca nie ingerują we wskazaną przez 
właściciela nieruchomości lokalizację o ile spełnia ona założenia wynikające z prawa 
miejscowego.  
 
 

Z poważaniem 
 
 

 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Dominika Cybulska, tel. 696 413 982 
 
Załączniki: 
1. Dokumentacja zdjęciowa z dnia 02.01.2023 r. 
 
Otrzymują: 
1. Adresat 
2. Sekretariat Skarbnika Miasta Wrocław skw@um.wroc.pl 
3. Wydziału Podatków i Opłat wpo@um.wroc.pl 
4. interpelacje-zapytania@um.wroc.pl 
5. kancelaria.prezydenta@um.wroc.pl 
6. a/a 

 
 

Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), 
informujemy, iż: 
Administratorem Państwa danych osobowych jest Ekosystem Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, ul. Michalczyka 23, kod pocztowy 53-633 
Wrocław, adres e-mail: iodo@ekosystem.wroc.pl, tel. 071 75 86 980, www.ekosystem.wroc.pl 
Sposób kontaktu z inspektorem ochrony danych osobowych: adres korespondencyjny ul. Michalczyka 23, kod pocztowy 53-633 Wrocław, adres 
e-mail:iodo@ekosystem.wroc.pl;  
 
Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych będzie się odbywać w celu realizacji zgłoszeń/skarg/wniosków gdzie przetwarzanie danych 
osobowych jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym. 
 
Dane osobowe będą przechowywane przez okres do czasu gdy przetwarzanie niezbędne będzie do realizacji celów przetwarzania danych 
osobowych w tym także do czasu ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń.   
Dane mogą być przekazywane podmiotom: 
- realizującym umowę na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz ich podwykonawcom,  
- świadczącym usługi serwisowe oprogramowania w tym oprogramowania kadrowo-płacowego, strony internetowej, centrali telefonicznej, 
audytu księgowego; 
- świadczącym usługi medycyny pracy, w zakresie BHP, pocztowe, kontroli dostępu, obsługi prawnej;  
 - jednostkom organizacyjnym Gminy Wrocław, a także innym podmiotom właściwym do załatwienia zgłoszenia/skargi/wniosku 
Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.  
Posiadają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych osobowych (uzyskanie kopii danych osobowych podlegających przetwarzaniu), 
prawo do ich sprostowania, usunięcia, jak również prawo do ograniczenia ich przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 
Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, jeśli Państwa zdaniem, przetwarzanie danych osobowych - narusza 
przepisy unijnego rozporządzenia RODO. 
Dane osobowe w Ekosystem Sp. z o.o. nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 
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